
MÉĎA Z BRODSKÉ
Už jste viděli Méďu z Brodské, který je vystavený v Zámku Kinských ve 
Valašském Meziříčí? Pokud ne, pospěšte si! Brzy se bude stěhovat do 
Vsetína. Chcete vědět, jak medvědi žijí, co mají rádi a co dělat, když je 
potkáte na valašských horách? Tak přijďte na lektorský program Méďa 
z Brodské !

Na čem si medv ěd rád pochutnává v lese? 
Vybarvi jen ty obrázky, které jsou správné.

Poznáš, která ze stop pat ří medvědovi? 

Pošli správnou odpověď na adresu 
muzeumvm@muzeumvalassko.cz. 

Za odměnu získáš rodinnou vstupenku do muzea 
na lektorský program Méďa z Brodské zdarma.

1. 2. 3.

Méďa se vydal na procházku. V lese se ale ztratil. 
Pomůžeš mu najít cestu zp ět do jeho brlohu?

Autor: Bohdana Orlová

Zámek Kinských, Valašské Meziříčí www.muzeumvalassko.cz


